
COPIA 

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
 

C i t t à  Me t ropo l i t a na  d i  Ba r i  

  

GIUNTA COMUNALE 
 

DELIBERAZIONE N. 186 del 01/10/2018 
 
 
OGGETTO: Piano degli Obiettivi 2018/2020 - Modifica. 

 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno uno del mese di ottobre, con inizio alle 12:00, nella 
sala delle adunanze della sede comunale, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone di: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partecipa il Segretario Generale dott.ssa Caterina Binetti  

 

 

 

 

 

 

 

 

Presenti Assenti

dott. Francesco De Ruvo Sindaco x

dott.ssa Luisa Simone Vice Sindaco x

prof.ssa Franca De Bellis Assessore x

dott. Giovanni Filomeno Assessore x

dott. Giovanni Sansonetti Assessore x

arch. Maurizio Tommaso Pace Assessore x

6 0ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 
 

LA GIUNTA 
 

 Visto il proprio precedente Atto deliberativo n. 80 in data 17 aprile 2018, avente ad 
oggetto: Approvazione PEG (Piano Esecutivo di Gestione) e Piano degli Obiettivi 2018 - 
2020"; 
 Dato atto che all'interno del Piano degli Obiettivi 2018 approvato, è stato assegnato 
a tutti i Responsabili di Settore l'obiettivo di completare la fase sperimentale del nuovo 
programma di delibere e determine entro il 30 giugno 2018; 
 Visto il proprio Atto deliberativo n. 132 in data 28 giugno 2018, avente ad oggetto: 
"Piano della Performance 2018 2020. Approvazione" nel quale, tra l'altro, è stato stabilito 
di rettificare la deliberazione di G.C. n. 80/2018 limitatamente all'obiettivo dei settori "Fine 
fase sperimentale del nuovo programma di delibere/determine" il cui indicatore Target è 
così modificato "entro il 15 settembre 2018"; 
 Vista la comunicazione in data 24 settembre 2018 con cui i Responsabili di Settore, 
attese le oggettive difficoltà gestionali collegate alla cronica carenza di personale in uno 
alle aumentate incombenze che gravano su tutti gli uffici della nuova struttura, chiedono di 
voler considerare il differimento della data ultima collegata all'obiettivo intitolato "Fine fase 
sperimentale del programma di delibere/determine"; 
 Ritenuto di poter accogliere tale istanza; 
 Viste le vigenti disposizioni in materia; 
 Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 
 Acquisito il parere favorevole sulla presente proposta del responsabile del 
Segretario generale; 
 Acquisito il parere favorevole sulla presente proposta del responsabile del Settore 
IV; 
 Ritenuta sussistente la competenza della Giunta Comunale ai sensi dell’art. 48 del 
TUEL; 
 Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

D E L I B E R A 
 

per le ragioni ed al titolo di cui alle premesse considerazioni che qui devono intendersi 
integralmente riportate e trascritte: 
 
1. di rettificare la deliberazione di Giunta Comunale n 80/2018 limitatamente all’obiettivo 

dei settori “Fine fase sperimentale del nuovo programma di delibere/determine ”il cui 
indicatore Target è cosi modificato “Entro 31 ottobre 2018”; 

 
2. di trasmettere la presente deliberazione, a cura della Segreteria, a tutti i Responsabili 

di Settore ed al N.I.V.; 
 
3. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 

del D.Lgs. 267/2000. 
 
Controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile mediante il rilascio dei pareri 

(art. 49, c. 1 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000) 
 

Parere di regolarità tecnica: Si esprime parere favorevole attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa. 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 
Castellana Grotte,  01/10/2018 

 
Il Segretario Generale  

f.to Dott.ssa Caterina Binetti  

 
Parere di regolarità contabile: Favorevole. 
 
Castellana Grotte,  01/10/2018 

 
Il Responsabile del Settore IV 

f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 
 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene 

sottoscritto. 

I l  Sindaco 

f .to dott .  Francesco De Ruvo 

Il Segretario Generale 

f.to dott.ssa Caterina Binetti  

 
________________________________________________________________________ 

Registro  albo  n: 1483 

Il presente atto viene pubblicato in data odierna all’albo pretorio on line del sito 

istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all’indirizzo 

www.comune.castellanagrotte.ba.it/ e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal 

03/10/2018 al 18/10/2018. 

Castellana Grotte, 02/10/2018 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

 f.to dott. Cosimo Cardone  

________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione: 

o è stata comunicata ai capigruppo consiliari nel primo giorno di pubblicazione  tramite 

posta elettronica; 

o è divenuta esecutiva il giorno 01/10/2018 in quanto: 

X dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, del D.Lgs. 267/2000); 

□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, del D.Lgs. 267/2000). 

 

Castellana Grotte, 03/10/2018 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to dott. Cosimo Cardone 

 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




